[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 166/2019
Solicita informações referente ao Projeto de Lei nº060/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Decreto foi alterado,

questionar a questão do “acompanhar”, citado no decreto.
Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 3 de setembro de 2019
Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2019 - 13:17 5569/2019